OFÍCIO VEREADOR n° 590/2015
São Roque, 11 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade parabenizá-lo pela posse como Deputado Estadual junto a Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP.

Espero que sua passagem pelo Poder Legislativo Estadual seja profícua e traga bons frutos para o Estado que o elegeu e em especial para a região em que se situa a Estância Turística de São Roque. Sabemos que essa luta não é fácil e, por isso mesmo, coloco meu Gabinete a disposição de Vossa Excelência para o que for justo e necessário, pois é dessa união de esforços que dependerá o progresso de nossa região.

Que Vossa Excelência seja abençoada com a sabedoria necessária para enfrentar os desafios que estão por vir e com saúde e paz para trilhar essa nova jornada.

Meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Exmo. Sr.
MÁRCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 14:05:19 01669/2015   /cmj-